
（令和６年７月分）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１建物他ＬＥ
Ｄ照明器具取付
工事

北海道補給処苗穂支処会
計課長早坂　勝之　北海
道札幌市東区苗穂町７丁
目１－１

令和6年7月5日

(株)アスフル
札幌市南区澄川
３条３丁目３番
３号

7430001052453 一般競争入札 4,569,000 2,995,000 65.55%

苗穂分屯地外柵
補修工事

北海道補給処苗穂支処会
計課長早坂　勝之　北海
道札幌市東区苗穂町７丁
目１－１

令和6年7月17日

アイロード(株)
札幌市南区真駒
内南町７丁目７
番１２号

5430001023910 一般競争入札 11,094,000 9,400,000 84.73%

＃５２本部隊舎
洗面化粧台等補
修工事

北海道補給処苗穂支処会
計課長早坂　勝之　北海
道札幌市東区苗穂町７丁
目１－１

令和6年7月26日

(株)ゴウダ
登別市片倉町２
丁目２４番地２
６

4430001057281 一般競争入札 3,611,000 3,150,000 87.23%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号



（令和６年７月分）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



（令和６年７月分）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１６自動車修
理工場燃料地下
タンク内面ライ
ニング補修

北海道補給処苗穂支
処会計課長早坂　勝
之　北海道札幌市東
区苗穂町７丁目１－
１

令和6年7月3日

(株)Ｍ・Ｉ・Ｃ
苫小牧市中野町３
丁目１番１２号カ
ワバタビル２Ｆ

6430001054517 一般競争入札 1,800,000 1,750,000 97.22%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



（令和６年７月分）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


